1

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ В.М. КОКОВА»

ПРИКАЗ

«03» августа 2016г.                  г. Нальчик                                         № 73/С

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на

основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский

государственный аграрный университет имени В.М. Кокова», принятого в соответствии

с Правилами приема, о приеме лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, до

заполнения 80% основных конкурсных мест за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, п р и к а з ы в а ю:

С 01 сентября 2016 года зачислить на 1 курс очной формы обучения следующих

абитуриентов:

Ф.И.О. Сумма баллов

08.03.01 Строительство

Виндижева Агата Юрьевна 197

Анахаев Исмаил Анатольевич 196

Темиржанов Шамиль Рамазанович 190

Пшихачева Лаурита Рустамовна 186

Хамукова Элиза Мухамедовна 174

Кертиева Элина Эдуардовна 172

Бербеков Астемир Ахмедович 169

Абеев Назир Бекболатович 164

Бабаев Малик Маратович 164

Базиев Альберт Магометович 162

Чеченов Курман Махдиевич 158

Ашибоков Баграт Артурович 156

13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Кайгермазов Хусей Расулович 210

Ахметов Анзор Асланович 206

Альботов Инал Аскерович 201

Тхагапсоев Ратмир Мухсинович 190

Дулаев Георгий Владиславович 187

Исаков Ислам Асланович 183

Бозиев Алим Маратович 182

Пиппер Никита Андреевич 179

2

Оришев Астемир Тимурович 176

Аттасауов Зураб Магомедович 171

Биттуева Лейля Хызыровна 171

Карданов Астемир Арсенович 165

Киясов Алим Хасанович 163

Бжамбеев Азамат Витальевич 163

Циканов Самат Ханафиевич 158

Ногеров Ислам Жамболатович 158

Гилясов Астемир Артурович 157

Тебердиев Ислам Асланович 155

Килов Азамат Заурович 149

Мечиева Алѐна Владимировна 149

Геккиев Магомед Хасанович 149

Шублаков Салим Замирович 148

Доткулов Ренат Алимович 148

Балкаров Алим Сараждинович 146

Гадиев Казбек Азнаурович 146

Занибеков Малик Харунович 143

Канкулов Тембора Асланович 143

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Лигидов Залим Артурович 165

Бекулов Эльдар Алексеевич 146

Бейтуганов Аслан Хажмусович 141

Соколов Тимур Викторович 139

Мусаева Бэлла Зауровна 139

Хажирокова Карина Анатольевна 139

Барзагова Луиза Руслановна 137

Азаматова Мария Вячеславовна 136

Казиева Жамиля Эдуардовна 136

Мусукаев Мухаммад Борисович 135

Кухаренко Людмила Николаевна 133

Калибатова Сатаней Аслановна 133

Эльдаров Эльдар Хасанович 132

Зашакуев Ислам Олегович 126

Кяров Галим Олегович 125

Тетова Камилла Залимовна 124

Настуева Анжела Борисовна 120

Сабанокова Максалина Владимировна 119

 Гунжафов Аскер Славикович 117

 Арамисова Заира Руслановна 114

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания

Машезова Лиана Альбертовна 212

Ашуров Алим Казбекович 185

Кубадиева Аминат Нурбековна 183

Кагазежева Карина Аликовна 176

Индреева Рената Замировна 173

Хашев Темирлан Анзорович 170

Бабаева Изабелла Заурбековна 168

3

Панагов Артем Аркадьевич 164

Бозиев Ильяс Аубекирович 162

Закураева Альбина Хачимовна 160

Курашинов Алихан Рамазанович 160

Миляжева Элина Юрьевна 159

Малышева Алина Александровна 158

Емкужева Мадина Радиковна 156

Мальбахов Беслан Станиславович 154

Мамов Хасан Валерьевич 149

Ворокова Радима Зауровна 147

Алхасова Рузана Замировна 141

 Литвинцов Денис Владимирович 134

 Шиков Аслан Жабраилович 129

20.03.02 Природообустройство и водопользование

Альмов Беслан Амербиевич 158

Мокаев Магомед Абдулкеримович 152

Дадуева Диана Ахмадияевна 150

Стукалов Владимир Андреевич 148

Хромов Анзор Эдуардович 146

Настуев Магомед Алимович 143

Гериев Руслан Рамазанович 142

Тутов Ахмед Асланович 137

Черкесова Аминат Руслановна 134

Шабазов Адам Артурович 134

Газиев Марат Мияссарович 134

Шахмурзаева Шахрижан Хасановна 133

Геккиев Мурат Аттоевич 133

Бавоков Кантемир Мухарбиевич 129

 Сабанчиев Астемир Хасанович 126

 Архестов Мурат Артурович 125

 Хаширов Адам Андреевич 125

 Жемухов Мухамед Мухадинович 121

 Карданов Амирхан Залимгериевич 118

 Балаев Расул Шакманович 116

 Кадыкоев Астемир Юрьевич 116

 Арцыгов Ибрагим Ахмадович 115

 Озиев Исмаил Мухарбекович 115

 Пошев Магомед Ахметович 113

21.03.02 Землеустройство и кадастры

Гучакова Милана Абубовна 214

Жабоева Лаура Хачимовна 209

Карданов Салим Мухадинович 209

Тезадов Артур Исуфович 205

Урусов Ислам Заурбиевич 183

Миссирова Лейля Аслановна 176

Бичекуев Осман Муханматович 172

Жилоков Анзор Заурович 168

Мисостишхова Индира Замудиновна 157

4

Нагоев Залим Андзорович 153

Бачиева Элина Руслановна 151

Настуев Залим Эльканович 148

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Дышеков Хасан Хажретович 204

Шарибов Арман Сергеевич 202

Хагасов Заур Ахмедович 165

Биттиров Расул Альбертович 157

Ахобеков Мухамед Муаедович 151

Самогов Аслан Александрович 148

Карданов Мурат Мухамедович 146

Созаев Аслан Ахматович 141

Бичиев Рашид Абдуллаевич 138

Апшацев Алим Заурбиевич 138

Мусуков Амир Аликович 135

Камбиев Астемир Ахмедович 135

Мисиров Мухаммат Борисович 134

Хамуков Астемир Асланович 132

 Расулов Мухаммат Исхакович 130

 Мацухов Аслан Мухамедович 128

 Беков Ислам Ахмедович 124

 Гонибов Рустам Артемович 124

 Абрегов Мурат Замирович 124

 Карданов Алим Беталович 119

35.03.01 Лесное дело

Бегидов Шамиль Казбекович 183

Бжеников Аслан Хасенович 147

Гузиев Мурат Ахмадияевич 136

Кереметов Алихан Юсуфович 134

Гукежев Роман Робертович 128

Чилов Амир Асланбиевич 125

Чилова Сатаней Аскербиевна 125

Гергоков Расул Асланович 116

35.03.04 Агрономия

Саракуева Зухра Зейтуновна 196

Одижев Астемир Арсеанович 187

Барзагов Тимерлан Муратович 183

Хачимахова Марина Борисовна 179

Озроков Ахмед Малилович 177

Озроков Асланбек Малилович 173

Хажметов Тимур Адмирович 170

Зашакуев Азамат Муратович 167

Кумышев Руслан Сергеевич 164

Рубан Ксения Сергеевна 163

Хаваяшхов Ислам Муаедович 162

Езиев Хасби Мухамедович 154

Батыров Азамат Мухамедович 147

5

Тхагалегов Инал Хусенович 135

Шаожев Кантемир Асланович 133

Кудаев Алихан Артурович 132

Карданов Самир Амурович 128

Винов Астемир Альбердович 119

Пшунов Хаджимурат Заурбекович 117

Геграев Эльдар Арсланович 110

35.03.05 Садоводство

Бахтиярова Надежда Владимировна 217

Нагоев Мурат Валерьевич 204

Гегиров Кантемир Ахмедович 191

Шогенов Мухадин Анзорович 166

Оришев Мухамед Суфьянович 163

Темирова Фатима Этибар-Кызы 163

Хуранов Эльдар Муаедович 162

Пшукова Арина Ибрагимовна 161

Байчекуев Руслан Жамалович 157

Мазлоева Фатима Музариновна 155

Тарчокова Татьяна Юрьевна 155

Назранов Альберт Русланович 154

Алиханова Оксана Арсеновна 141

Юсупов Тимерлан Мак-Магомедович 136

Магомадов Заур Русланович 134

Мидаев Сиддык Алхазурович 133

Хутова Рузана Адальбиевна 120

Молов Атмир Тимурович 115

Магомадов Абдурахман Магомед-Эмиевич 112

 Отарова Мадина Мухтаровна 111

35.03.06 Агроинженерия

Мурзабеков Астемир Хабилович 170

Урусмамбетов Султан Резуанович 156

Ахмадханов Билал Вахитович 148

Урусов Ислам Заурович 147

Бабгоев Салим Заурович 141

Кумышев Альберт Мусович 135

Шугушхов Рашид Асланович 126

Боташев Аслангери Залимгериевич 126

Дзуев Лион Юрьевич 126

Скориков Аслан Александрович 125

Буранов Адам Леонидович 124

Крымуков Беслан Азреталиевич 124

Шашев Аскер Тажудинович 123

Шидуков Астемир Заурбекович 121

Пан Владислав Евгеньевич 121

Бахуцев Астемир Заурбиевич 121

Гугов Мухамед Зуберович 120

Казанов Мухамед Харабиевич 120

Локияев Алан Робертович 120

6

Пхешхов Залимхан Асланович 119

Гобеджишвили Георгий Сергеевич 117

Тарчоков Тамирлан Астимурович 117

Кетуков Азамат Асланович 115

Маккаев Артур Махтиевич 115

 Беканов Беслан Асланович 115

 Тербулатов Мурат Алиевич 113

 Семѐнов Эльдар Эдуардович 112

 Мелов Астемир Андзорович 111

 Тхалиджоков Азамат Анзорович 109

 Жабоев Мурадин Ибрагимович 108

 Кенжаев Аслан Акрамович 105

 Бекалдиев Астемир Мухсинович 105

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Маммеева Амина Рашидовна 212

Кокова Ирена Руслановна 196

Ахметова Карина Андемиркановна 190

Черкесов Залим Замирович 179

Бишенов Беслан Резуанович 178

Узденова Танзиля Жамаловна 174

Атабиев Абубакир Маликович 172

Тхакахов Ренат Баширович 171

Нахушев Аслан Исмаилович 170

Казакова Лалина Валерьевна 170

Канкулов Андемиркан Хасанович 169

Тхакахова Фатима Мухамедовна 165

Фашмухов Рамазан Заурович 161

Шоров Джамбулат Муратович 160

Эльбаев Даниял Русланович 160

Долов Беслан Хасанбиевич 160

Шериев Алим Асланович 156

Мисроков Альберт Амурович 155

Хатукаев Жамбулат Бузигитович 154

Тлехугов Шамиль Рустамович 154

Марышева Диана Маремовна 150

Жанимов Тахир Ауесович 145

Килов Руслан Анзорович 142

 Газов Аскер Заурович 134

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Шадзова Марьяна Тимуровна 211

Люева Рузана Робертовна 180

Аттаева Мадина Исмаиловна 178

Цакоева Назиля Рамазановна 175

Маремукова Милана Амировна 173

Гузоева Танзиля Ибрагимовна 167

Гурижева Арина Артуровна 163

Цавкилова Залина Хаутиевна 157

Кертбиева Анжела Руслановна 157

7

Темирканова Диана Альфредовна 157

Макаев Инал Артурович 149

Холамханова Дарина Рашидовна 143

Толгурова Жамиля Ануаровна 142

Шериева Аида Арсеновна 137

Тешев Хажисмель Леонидович 137

Алоева Амина Борисовна 134

 Ахильгов Руслан Суламбекович 130

 Кереметов Алий Карабютюнович 128

 Арчаков Илез Мусаевич 127

 Бурягина Карина Борисовна 124

36.03.02 Зоотехния

Жиляева Яна Аслановна 201

Хоменко Валерия Дмитриевна 149

Жерештиев Ислам Сарадинович 132

Чеченов Махти Алиевич 129

Кереметова Залина Зуфаровна 125

Белянский Ярослав Владимирович 114

Дьяконенко Вячеслав Михайлович 112

Белянский Александр Владимирович 111

Набитова Инна Зауровна 111

Бормотов Геннадий Евгеньевич 110

Иванов Ахмед Мухамедович 110

Анисимов Андрей Игоревич 103

36.05.01 Ветеринария

Нагоева Дана Владиславовна 253

Конограй Игорь Юрьевич 191

Биттиров Исмаил Анатольевич 183

Берюкова Анна Андреевна 181

Канаметов Алим Заурович 179

Устенков Антон Геннадьевич 171

Беппаева Адина Алимовна 165

Умаров Аль Русланович 164

 Черкесов Омар Тахирович 164

 Назранов Хажмурат Хусенович 163

 Алхасов Идар Альбекович 160

 Сижажев Рустам Казбекович 147

 Шашев Тахир Жамботович 141

 Дандараева Альбина Артуровна 137

 Камбиев Мурат Альбертович 136

 Шашев Сосруко Николаевич 129

 Рахаева Мадина Сафарбиевна 127

 Балкаров Кантемир Тимурович 125

38.03.01 Экономика

Алиев Низам Алейдарович 276

Мишхожев Кантемир Владиславович 248

8

38.03.02 Менеджмент

Шамилев Мансур Саламбекович 239

Водахова Алина Аслановна 218

38.03.04 Государственнное и муниципальное управление

Тхакахова Залина Заурбековна 232

38.03.06 Торговое дело

Кафоева Изабэлла Барасбиевна 215

Михитаева Саида Фредовна 215

Нагоев Астемир Хазраилович 211

 Паунежева Лиана Асланбековна 191

38.03.07 Товароведение

Тлепшев Алихан Маратович 223

Шогенова Дана Борисовна 207

Хромова Алина Казбековна 200

Мазанова Залина Руслановна 199

Хаджиева Малика Юсуфовна 193